年　月　日
一般社団法人JPCERTコーディネーションセンター
代表理事　菊池 浩明 様
団体名：
代表者役職名：
代表者氏名：

JPCERTコーディネーションセンター名義の使用許可申請について
下記〇〇〇を開催するに当たり、JPCERTコーディネーションセンター後援の名義使用許可を得たいので、関係書類を添えて申請します。
記
1. 行事等の概要
	正式名称

	開催目的

	主催者

	共催者

	期間および開催地

	他の後援等団体名
（申請中を含む）

	対象者

	定員

	参加費

2. 後援実績（JPCERT/CCによる後援実績がある場合は前回後援時との変更点の有無について記載）
後援実績（☐ なし ☐ あり）変更点（☐ なし ☐ あり）

3. 連絡先
	主催者等団体名

	所属部署名

	担当者氏名

	メールアドレス

	住所

	電話番号

4. 添付書類
i. 行事等の内容を示す企画書、実施要領等
以上